
Uchwała Nr LV/442/2014 

Rady Powiatu w Nowym Mie ście Lubawskim 

z dnia 31 lipca 2014r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostw a Powiatowego  
w Nowym Mie ście Lubawskim 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. 2013r., poz. 
595 ze zm.) Rada Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim  uchwala, co następuje: 

§1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr VII/67/2011 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim  
z dnia 23 lutego 2011r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Nowym Mieście Lubawskim,  zmienionym uchwałą Nr XXI/189/2012 Rady Powiatu w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 29 marca 2012r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 
Nowym Mieście Lubawskim, wprowadza się następujące zmiany:  

1. Paragraf 11.1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 11. 1. Starostwo tworzą następujące wydziały: 

 

Lp. Nazwa wydziału Symbol 

1. Wydział Architektury, Budownictwa i Gospodarki Mieniem AB 

2. Wydział Budżetu i Finansów FN 

3. Wydział Geodezji i Nieruchomości GK 

4. Wydział Komunikacji i Transportu KM 

5. Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich OR 

6. Wydział Oświaty, Kultury i Promocji OP 

7. Wydział Środowiska i Rolnictwa OŚ 

8. Wydział Zarządzania Kryzysowego ZK 

 

Poza tym w strukturze znajdują się, biura i samodzielne stanowiska pracy: 

 

9. Biuro Audytu i Kontroli KN 

10. Biuro Rady Powiatu  BR 

11. Geodeta Powiatowy GP 

12. Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej PO 

13. Pełnomocnik do spraw Zarządzania Systemem Jakości PJ 



14. Pion Ochrony Informacji Niejawnych PN 

15. Powiatowy Rzecznik Konsumentów RK 

16. Radca Prawny RP 

 

§ 2. Struktura organizacyjna Starostwa określona w załączniku Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/67/2011 Rady Powiatu w 
Nowym Mieście Lubawskim z dnia 23 lutego 2011r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim,  zmienionego uchwałą Nr XXI/189/2012 Rady Powiatu w Nowym 
Mieście Lubawskim z dnia 29 marca 2012r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.  
 
§ 3. Szczegółowe zadania komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego określone w  załączniku Nr 2 do 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim stanowiącego załącznik do 
uchwały  Nr VII/67/2011 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 23 lutego 2011r. w sprawie zmiany 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim,  zmienionego uchwałą Nr 
XXI/189/2012 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 29 marca 2012r. w sprawie zmiany Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim otrzymują brzmienie zgodne z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowomiejskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

.    

 
 .   

 

 

 

 

 

 

 


